
RACE CARDSOUTH AFRICA 16-05-2021 (Sun)

Race  4	 7:30PM	 ($80,000)	 			  GRY	 Turf	 -- 1600m
1	 00886	 Bijoux	 60	 [1]	 B Jacobson	 3.8%	 N Kotzen	 6.6%
2	 773340	 Siberian Sunset	 60	 [2]	 S Khumalo	 17.8%	 N Kotzen	 6.6%
3	 76990	 Double Impression	 60	 [3]	 J L Samuel	 1.3%	 K Naidoo	 6.4%
4	 066509	 Ladyofmylife	 60	 [4]	 T Godden	 5.8%	 A Wright	 12.2%
5	 432228	 Rock Flight	 60	 [5]	 W Kennedy	 15.8%	 G H van Zyl	 11.7%
6	 477	 High Born	 60	 [6]	 C Zackey	 10.7%	 D S Bosch	 7.5%
7	 267225	 Indigo Moon	 60	 [7]	 R Fourie	 15.6%	 P B Muscutt	 14.5%
8	 098868	 Gone Platinum	 60	 [8]	 S Randolph	 6.2%	 W Whitehead	 9.2%
9	 507575	 Two For Tea	 60	 [9]	 L J Ferraris	 11.3%	 D R Drier	 9.5%
10	 800906	 Embarras De Riches	 60	 [10]	 K Sakayi	 4.3%	 J G Guthrie	 3.8%
11	 063706	 Amble Inn	 60	 [11]	 R Munger	 5.8%	 J G Guthrie	 3.8%
12	 08942	 Indomavel	 60	 [12]	 L Hewitson	 14.6%	 G B Puller	 11.7%
13	 055066	 Crystal Cove	 60	 [13]	 C Storey	 2.0%	 D I Campbell	 6.4%
14	 6087	 Ventriloquist	 60	 [14]	 D Dillon	 10.2%	 R/s Hill	 10.7%

Race  5	 8:05PM	 ($80,000)	 			  GRY	 Turf	 -- 1600m
1	 230833	 Sir Michael	 54.5	 [1]	 K De Melo	 12.9%	 D Kannemeyer	 12.4%
2	 933444	 Do It Again	 62	 [2]	 R Fourie	 15.6%	 S J Snaith	 15.5%
3	 681047	 My Bestie	 56	 [3]	 L Hewitson	 14.6%	 G S Kotzen	 10.9%
4	 316985	 Silver Operator	 61.5	 [4]	 L J Ferraris	 11.3%	 V H Marshall	 9.8%
5	 501047	 Solid Gold	 60	 [5]	 S Moodley	 7.0%	 M L Roberts	 8.3%
6	 109692	 Farland	 52	 [6]	 S Khumalo	 17.8%	 D I Campbell	 6.4%
7	 182773	 Sovereign Spirit	 62	 [7]	 C Zackey	 10.7%	 C Bass-Robinson	11.5%
8	 451100	 Guru’s Pride	 59.5	 [8]	 G Lerena	 17.2%	 G H van Zyl	 11.7%
9	 126416	 Tread Swiftly	 53	 [9]	 R Munger	 5.8%	 P B Muscutt	 14.5%
10	 61314	 Goodtime Guy	 52	 [10]	 W Kennedy	 15.8%	 G H van Zyl	 11.7%

Race  6	 8:40PM	 ($100,000)	 			  GRY	 Turf	 -- 2000m
1	 367173	 Lady Of Steel	 61.5	 [1]	 G Lerena	 17.2%	 J J Van Vuuren	 15.8%
2	 751113	 Keep On Dancing	 52.5	 [2]	 W Kennedy	 15.8%	 W Whitehead	 9.2%
3	 436315	 Ocean Forest	 52.5	 [3]	 S Khumalo	 17.8%	 A G Laird	 13.8%
4	 444348	 Jacqueline	 54	 [4]	 L J Ferraris	 11.3%	 D R Drier	 9.5%
5	 642245	 Flower Of Saigon	 54	 [5]	 C Zackey	 10.7%	 G S Kotzen	 10.9%
6	 821001	 Pinch Me	 50	 [6]	 T Gumede	 7.6%	 N Kotzen	 6.6%
7	 140322	 Scented Mistress	 55.5	 [7]	 J Jacobs	 8.3%	 V H Marshall	 9.8%
8	 364714	 Rattle Mouse	 57	 [8]	 R Fourie	 15.6%	 S J Snaith	 15.5%
9	 885958	 Electric Surge	 52.5	 [9]	 S Moodley	 7.0%	 R/s Hill	 10.7%
10	 333133	 Silva Magic	 55.5	 [10]	 K De Melo	 12.9%	 D Kannemeyer	 12.4%
11	 033886	 Flichity By Farr	 57	 [11]	 T Godden	 5.8%	 A Wright	 12.2%
12	 012533	 Catchafallingstar	 58.5	 [12]	 L Hewitson	 14.6%	 G S Kotzen	 10.9%

Race  7	 9:15PM	 ($300,000)	 			  GRY	 Turf	 -- 1900m
1	 526367	 Marchingontogether	 56	 [1]	 S Randolph	 6.2%	 G H van Zyl	 11.7%
2	 153214	 Trip To Africa	 58	 [2]	 T Gumede	 7.6%	 D C Howells	 9.4%
3	 150615	 Zillzaal	 60	 [3]	 L Hewitson	 14.6%	 S G Tarry	 12.6%
4	 120453	 Shavout	 52	 [4]	 M V’rensburg	 11.5%	 M J Odendaal	 6.4%
5	 419521	 Doublemint	 60	 [5]	 K De Melo	 12.9%	 S J Snaith	 15.5%
6	 254241	 Share Holder	 52	 [6]	 R Munger	 5.8%	 P V Lafferty	 5.2%
7	 717811	 Crown Towers	 60	 [7]	 R Fourie	 15.6%	 S J Snaith	 15.5%
8	 111132	 Belgarion	 62	 [8]	 S Khumalo	 17.8%	 S J Snaith	 15.5%
9	 225002	 Tristful	 58	 [9]	 L J Ferraris	 11.3%	 A J Rivalland	 10.3%
10	 13111	 She’s A Keeper	 50	 [10]	 W Kennedy	 15.8%	 G Van Zyl	 10.9%
11	 651878	 Blackball	 58	 [11]	 C Zackey	 10.7%	 G H van Zyl	 11.7%
12	 931121	 Matterhorn	 54	 [12]	 S Moodley	 7.0%	 A Wright	 12.2%

Race  8	 9:55PM	 ($80,000)	 			  GRY	 Turf	 -- 1600m
1	 811020	 Master Tobe	 59.5	 [1]	 K Strydom (1.5)	 10.3%	 M Dixon	 6.2%
2	 576378	 Al’s My Daddy	 59	 [2]	 L Hewitson	 14.6%	 G Van Zyl	 10.9%
3	 346150	 King’s Crusade	 60	 [3]	 C Zackey	 10.7%	 D S Bosch	 7.5%
4	 213640	 Count Marsh	 58	 [4]	 G Lerena	 17.2%	 R/s Hill	 10.7%
5	 333351	 Tromso	 59.5	 [5]	 K De Melo	 12.9%	 P L Lunn	 14.6%
6	 558593	 Bayview Express	 59.5	 [6]	 W Kennedy	 15.8%	 Y Govender	 6.3%
7	 3011	 Mr Gonzales	 60	 [7]	 D Dillon	 10.2%	 P B Muscutt	 14.5%
8	 358517	 Parktown	 58.5	 [8]	 R Fourie	 15.6%	 S J Snaith	 15.5%
9	 589814	 Congo Compaq	 58.5	 [9]	 R Munger	 5.8%	 W A Nel	 12.8%
10	 683331	 Italian Dynasty	 57.5	 [10]	 A Mgudlwa	 4.4%	 G B Puller	 11.7%
11	 3716	 Blue Planet	 58	 [11]	 L J Ferraris	 11.3%	 C Hewitson	 7.1%
12	 356060	 Second Request	 59	 [12]	 T Gumede (1.5)	 7.6%	 M N Prinsloo	 3.8%
13	 315927	 Hey Bill	 60	 [13]	 S Moodley	 7.0%	 M L Roberts	 8.3%
14	 33315	 Time Taker	 60	 [14]	 S Khumalo	 17.8%	 N Kotzen	 6.6%
15	 13	 Coup De Tete	 57	 [0]	 Reserve 1	 0.0%	 C Hewitson	 7.1%
16	 9107	 Fat Cigar	 57	 [0]	 Reserve 2	 0.0%	 L Forbes	 8.9%
17	 744150	 Alado’s Pride	 56	 [0]	 Reserve 3	 0.0%	 M L Roberts	 8.3%

Race  9	 10:30PM	 ($80,000)	 			  GRY	 Turf	 -- 2000m
1	 843684	 Let’s Go Fly	 60	 [1]	 L J Ferraris	 11.3%	 A J Rivalland	 10.3%
2	 404505	 Staff Sergeant	 60	 [2]	 K Sakayi	 4.3%	 J G Guthrie	 3.8%
3	 255334	 Manterio	 60	 [3]	 G Lerena	 17.2%	 J J Van Vuuren	 15.8%
4	 88860	 Done And Dusted	 60	 [4]	 R Munger	 5.8%	 J G Guthrie	 3.8%
5	 00777	 Bring Me Sunshine	 60	 [5]	 L Hewitson	 14.6%	 G B Puller	 11.7%
6	 000466	 Rubondo	 60	 [6]	 K A Brewer (4.0)	 1.0%	 L W Goosen	 5.8%
7	 03468	 Seattle Beat	 60	 [7]	 S Khumalo	 17.8%	 K Naidoo	 6.4%
8	 244	 Koopa Troopa	 56.5	 [8]	 S Moodley	 7.0%	 L Forbes	 8.9%
9	 990	 Luck Of The Iris	 56.5	 [9]	 N Patel	 3.6%	 M J Odendaal	 6.4%
10	 535246	 Zero Rate	 60	 [10]	 W Kennedy	 15.8%	 G H van Zyl	 11.7%
11	 846604	 Uplifted	 60	 [11]	 S Randolph	 6.2%	 N Kotzen	 6.6%
12	 69	 Deep Global	 60	 [12]	 E S Ngwane	 2.3%	 G Van Zyl	 10.9%
13	 387690	 Fort Wylie	 60	 [13]	 T Gumede (1.5)	 7.6%	 M N Prinsloo	 3.8%

Race  1	 5:50PM	 ($80,000)	 			  GRY	 Turf	 -- 1400m
1	 9	 Black Rain	 57	 [1]	 J L Samuel	 1.3%	 K Naidoo	 6.4%
2	 64	 Rodriguez	 57	 [2]	 C Zackey	 10.7%	 G Van Zyl	 10.9%
3	 44	 West Point	 57	 [3]	 R Fourie	 15.6%	 G Van Zyl	 10.9%
4	 36361	 Chollima	 60	 [4]	 L Hewitson	 14.6%	 G S Kotzen	 10.9%
5	 61	 Arnhem Land	 60	 [5]	 G Lerena	 17.2%	 M D Miller	 7.4%
6	 8960	 Young Nelson	 57	 [6]	 S Khumalo	 17.8%	 M D Miller	 7.4%
7	 21	 Darjeeling	 60	 [7]	 L J Ferraris	 11.3%	 V H Marshall	 9.8%
8	 3	 Arumugam	 57	 [8]	 J Jacobs (1.5)	 8.3%	 P B Muscutt	 14.5%
9	 95	 Executive Decision	 57	 [9]	 S Moodley	 7.0%	 M D Miller	 7.4%
10	 922458	 Crested Eagle	 57	 [10]	 C Storey	 2.0%	 D I Campbell	 6.4%
11	 83	 Bush Tracker	 57	 [11]	 A Mgudlwa	 4.4%	 G S Kotzen	 10.9%
12	 32	 Aj’s Captain	 57	 [12]	 W Kennedy	 15.8%	 W/b Badenhorst/	 8.6%

Race  2	 6:20PM	 ($80,000)	 			  GRY	 Turf	 -- 1200m
1	 	 Wilde World	 57	 [1]	 J L Samuel	 1.3%	 G S Kotzen	 10.9%
2	 099077	 Freedom Dancer	 60	 [2]	 K Sakayi	 4.3%	 M L Roberts	 8.3%
3	 357565	 Zuberi	 60	 [3]	 S Khumalo	 17.8%	 M N Prinsloo	 3.8%
4	 9073	 King’s Spear	 60	 [4]	 W Kennedy	 15.8%	 G H van Zyl	 11.7%
5	 767538	 Shamoosi	 60	 [5]	 C Storey	 2.0%	 D I Campbell	 6.4%
6	 802440	 Prince Tyrion	 60	 [6]	 A Mgudlwa	 4.4%	 M Dixon	 6.2%
7	 	 Kwela	 60	 [7]	 R Munger	 5.8%	 N I Van Wyk	 2.5%
8	 	 Varistocracy	 57	 [8]	 L Hewitson	 14.6%	 G S Kotzen	 10.9%
9	 	 Recollect	 60	 [9]	 E S Ngwane	 2.3%	 L Crawford	 3.4%
10	 80094	 Barrington	 60	 [10]	 S Moodley	 7.0%	 M L Roberts	 8.3%
11	 46	 Dawn Raider	 60	 [11]	 L J Ferraris	 11.3%	 G B Puller	 11.7%
12	 576528	 Mamma’s Boy	 60	 [12]	 W Agrella	 8.3%	 A J Rivalland	 10.3%
13	 0	 Willy The Wizzard	 60	 [13]	 B Jacobson	 3.8%	 N Kotzen	 6.6%
14	 	 Imilenzeyokududuma	 57	 [14]	 D Dillon	 10.2%	 P B Muscutt	 14.5%
15	 786900	 Tracker Jacker	 60	 [0]	 Reserve 1	 0.0%	 K Naidoo	 6.4%
16	 075658	 Purple Dominance	 60	 [0]	 Reserve 2	 0.0%	 C Binda	 8.4%

Race  3	 6:55PM	 ($80,000)	 			  GRY	 Turf	 -- 1200m
1	 02414	 Gilboa	 56	 [1]	 G Lerena	 17.2%	 P A Peter	 14.2%
2	 137	 Fly The Coup	 57	 [2]	 C Zackey	 10.7%	 G Van Zyl	 10.9%
3	 517117	 Burning Wings	 63.5	 [3]	 K A Brewer (4.0)	 1.0%	 G S Kotzen	 10.9%
4	 554684	 Whizz Of Odds	 60	 [4]	 S Moodley	 7.0%	 G H van Zyl	 11.7%
5	 14	 Shampompo Shampizi	 59	 [5]	 L Hewitson	 14.6%	 A Wright	 12.2%
6	 113407	 Bedazzled Joker	 57	 [6]	 T Godden	 5.8%	 A Wright	 12.2%
7	 41960	 Freedom’s Fire	 59	 [7]	 S Cele	 5.7%	 G H van Zyl	 11.7%
8	 426199	 Cafe Pacifica	 55	 [8]	 L J Ferraris	 11.3%	 G B Puller	 11.7%
9	 727563	 Desolate Road	 61	 [9]	 W Agrella	 8.3%	 A J Rivalland	 10.3%
10	 145100	 Lord Wylie	 60	 [10]	 D Dillon	 10.2%	 W Whitehead	 9.2%
11	 833313	 Mashari	 59	 [11]	 W Kennedy	 15.8%	 W/b Badenhorst/	 8.6%
12	 177440	 Pink Floyd	 59.5	 [12]	 S Randolph	 6.2%	 H/m Crawford/ri	 8.7%
13	 126355	 Herecomestherain	 58	 [13]	 K De Melo	 12.9%	 D Kannemeyer	 12.4%
14	 405147	 Northern Warrior	 55	 [14]	 R Munger	 5.8%	 M L Roberts	 8.3%

Disclaimer:  While every precaution is taken to ensure accuracy, the publisher accepts 
no liability for any error which may arise.

SOUTH AFRICA FEED SELECTIONS
RACE 1 - 12.Aj’s Captain    4.Chollima    2.Rodriguez    7.Darjeeling
RACE 2 - 8.Varistocracy    14.Imilenzeyokududuma    10.Barrington    11.Dawn Raider
RACE 3 - 3.Burning Wings    2.Fly The Coup    9.Desolate Road    1.Gilboa
RACE 4 - 12.Indomavel    5.Rock Flight    7.Indigo Moon    9.Two For Tea
RACE 5 - 2.Do It Again    7.Sovereign Spirit    4.Silver Operator    1.Sir Michael
RACE 6 - 1.Lady Of Steel    2.Keep On Dancing    7.Scented Mistress    12.Catchafallingstar
RACE 7 - 8.Belgarion    7.Crown Towers    9.Tristful    5.Doublemint
RACE 8 - 7.Mr Gonzales    13.Hey Bill    11.Blue Planet    14.Time Taker
RACE 9 - 3.Manterio    1.Let’s Go Fly    8.Koopa Troopa    5.Bring Me Sunshine

®

GREYVILLE (TURF TRACK)

2900m triangular-shaped circuit. 
All races clockwise round turn with 400m 
run-in. Low-number draws are preferable, 
especially at 1600m.
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SOUTH AFRICA



顶级南非赛事

第 1场	 5:50PM	 ($80,000)	 					    基维尔	--1400公尺
1	 9	 黑雨	 Black Rain	 57	 [1]	 沈慕游	 1.3%	纳都	 6.4%
2	 64	 罗迪古兹	 Rodriguez	 57	 [2]	 杰奇	 10.7%	邵嘉辉	 10.9%
3	 44	 西站	 West Point	 57	 [3]	 霍励贤	 15.6%	邵嘉辉	 10.9%
4	 36361	 乔利马	 Chollima	 60	 [4]	 希威森	 14.6%	科森	 10.9%
5	 61	 安恒乐园	 Arnhem Land	 60	 [5]	 雷景勋	 17.2%	 M米勒	 7.4%
6	 8960	 尼森小子	 Young Nelson	 57	 [6]	 关铭诺	 17.8%	 M米勒	 7.4%
7	 21	 大吉岭	 Darjeeling	 60	 [7]	 费拉利	 11.3%	马绍尔	 9.8%
8	 3	 阿鲁穆刚	 Arumugam	 57	 [8]	 杰克布-1.5	 8.3%	玛斯卡	 14.5%
9	 95	 高层	 Executive Decision	 57	 [9]	 穆礼	 7.0%	 M米勒	 7.4%
10	 922458	 圣鹰	 Crested Eagle	 57	 [10]	 史托力	 2.0%	康贝尔	 6.4%
11	 83	 丛林追踪	 Bush Tracker	 57	 [11]	 麦古华	 4.4%	科森	 10.9%
12	 32	 艾杰队长	 Aj’s Captain	 57	 [12]	 甘理迪	 15.8%	巴登赫	 8.6%

第 2场	 6:20PM	 ($80,000)	 					    基维尔	--1200公尺
1	 	 疯狂世界	 Wilde World	 57	 [1]	 沈慕游	 1.3%	科森	 10.9%
2	 099077	 自由舞者	 Freedom Dancer	 60	 [2]	 沙凯伊	 4.3%	罗拨士	 8.3%
3	 357565	 祖贝利	 Zuberi	 60	 [3]	 关铭诺	 17.8%	普林斯鲁	3.8%
4	 9073	 王者之矛	 King’s Spear	 60	 [4]	 甘理迪	 15.8%	邵家荣	 11.7%
5	 767538	 沙姆斯	 Shamoosi	 60	 [5]	 史托力	 2.0%	康贝尔	 6.4%
6	 802440	 泰利王子	 Prince Tyrion	 60	 [6]	 麦古华	 4.4%	狄克逊	 6.2%
7	 	 南非音乐	 Kwela	 60	 [7]	 蒙格	 5.8%	范维克	 2.5%
8	 	 瓦里托	 Varistocracy	 57	 [8]	 希威森	 14.6%	科森	 10.9%
9	 	 古董收藏	 Recollect	 60	 [9]	 恩瓦尼	 2.3%	柯罗拉	 3.4%
10	 80094	 巴灵顿	 Barrington	 60	 [10]	 穆礼	 7.0%	罗拨士	 8.3%
11	 46	 暮光骑士	 Dawn Raider	 60	 [11]	 费拉利	 11.3%	布勒	 11.7%
12	 576528	 妈宝	 Mamma’s Boy	 60	 [12]	 亚格拉	 8.3%	李维兰	 10.3%
13	 0	 威力魔法	 Willy The Wizzard	 60	 [13]	 雅科森	 3.8%	高森	 6.6%
14	 	 嘟嘟马	 Imilenzeyokududuma	 57	 [14]	 迪伦	 10.2%	玛斯卡	 14.5%
15	 786900	 杰克猎人	 Tracker Jacker	 60	 [0]	 候补1	 0.0%	纳都	 6.4%
16	 075658	 紫色风潮	 Purple Dominance	 60	 [0]	 候补2	 0.0%	宾达	 8.4%

第 3场	 6:55PM	 ($80,000)	 					    基维尔	--1200公尺
1	 02414	 吉博雅	 Gilboa	 56	 [1]	 雷景勋	 17.2%	 P彼德	 14.2%
2	 137	 飞行人	 Fly The Coup	 57	 [2]	 杰奇	 10.7%	邵嘉辉	 10.9%
3	 517117	 火烈飞翅	 Burning Wings	 63.5	 [3]	 布里维-4.0	 1.0%	科森	 10.9%
4	 554684	 维斯大人	 Whizz Of Odds	 60	 [4]	 穆礼	 7.0%	邵家荣	 11.7%
5	 14	 山痞子	 Shampompo Shampizi	59	 [5]	 希威森	 14.6%	韦特	 12.2%
6	 113407	 小丑	 Bedazzled Joker	 57	 [6]	 古德恩	 5.8%	韦特	 12.2%
7	 41960	 自由之火	 Freedom’s Fire	 59	 [7]	 西利	 5.7%	邵家荣	 11.7%
8	 426199	 派希菲卡	 Cafe Pacifica	 55	 [8]	 费拉利	 11.3%	布勒	 11.7%
9	 727563	 胜利路	 Desolate Road	 61	 [9]	 亚格拉	 8.3%	李维兰	 10.3%
10	 145100	 维利大帝	 Lord Wylie	 60	 [10]	 迪伦	 10.2%	韦黑德	 9.2%
11	 833313	 玛莎利	 Mashari	 59	 [11]	 甘理迪	 15.8%	巴登赫	 8.6%
12	 177440	 粉红弗莱	 Pink Floyd	 59.5	 [12]	 蓝都普	 6.2%	克劳弗	 8.7%
13	 126355	 下雨了	 Herecomestherain	 58	 [13]	 基根	 12.9%	金米亚	 12.4%
14	 405147	 北部战士	 Northern Warrior	 55	 [14]	 蒙格	 5.8%	罗拨士	 8.3%

第 8场	 9:55PM	 ($80,000)	 					    基维尔	--1600公尺
1	 811020	 托比大师	 Master Tobe	 59.5	 [1]	 特莱东-1.5	 10.3%	狄克逊	 6.2%
2	 576378	 埃尔老爹	 Al’s My Daddy	 59	 [2]	 希威森	 14.6%	邵嘉辉	 10.9%
3	 346150	 王城	 King’s Crusade	 60	 [3]	 杰奇	 10.7%	包斯奇	 7.5%
4	 213640	 玛斯公爵	 Count Marsh	 58	 [4]	 雷景勋	 17.2%	希尔	 10.7%
5	 333351	 特隆索	 Tromso	 59.5	 [5]	 基根	 12.9%	卢恩	 14.6%
6	 558593	 海湾快车	 Bayview Express	 59.5	 [6]	 甘理迪	 15.8%	加文德	 6.3%
7	 3011	 贡萨莱斯	 Mr Gonzales	 60	 [7]	 迪伦	 10.2%	玛斯卡	 14.5%
8	 358517	 帕克城	 Parktown	 58.5	 [8]	 霍励贤	 15.6%	史奈斯	 15.5%
9	 589814	 康格	 Congo Compaq	 58.5	 [9]	 蒙格	 5.8%	奈尔	 12.8%
10	 683331	 意式王朝	 Italian Dynasty	 57.5	 [10]	 麦古华	 4.4%	布勒	 11.7%
11	 3716	 蓝色星球	 Blue Planet	 58	 [11]	 费拉利	 11.3%	何伟森	 7.1%
12	 356060	 请求	 Second Request	 59	 [12]	 古米德-1.5	 7.6%	普林斯鲁	3.8%
13	 315927	 嘿比尔	 Hey Bill	 60	 [13]	 穆礼	 7.0%	罗拨士	 8.3%
14	 33315	 时间猎人	 Time Taker	 60	 [14]	 关铭诺	 17.8%	高森	 6.6%
15	 13	 提提	 Coup De Tete	 57	 [0]	 候补1	 0.0%	何伟森	 7.1%
16	 9107	 雪茄	 Fat Cigar	 57	 [0]	 候补2	 0.0%	福布斯	 8.9%
17	 744150	 阿拉多	 Alado’s Pride	 56	 [0]	 候补3	 0.0%	罗拨士	 8.3%

第 9场	 10:30PM	 ($80,000)	 					    基维尔	--2000公尺
1	 843684	 起飞	 Let’s Go Fly	 60	 [1]	 费拉利	 11.3%	李维兰	 10.3%
2	 404505	 勤工	 Staff Sergeant	 60	 [2]	 沙凯伊	 4.3%	古特利	 3.8%
3	 255334	 曼特里欧	 Manterio	 60	 [3]	 雷景勋	 17.2%	 J维伦	 15.8%
4	 88860	 搞定	 Done And Dusted	 60	 [4]	 蒙格	 5.8%	古特利	 3.8%
5	 00777	 阳光快递	 Bring Me Sunshine	 60	 [5]	 希威森	 14.6%	布勒	 11.7%
6	 000466	 鲁邦多	 Rubondo	 60	 [6]	 布里维-4.0	 1.0%	古森	 5.8%
7	 03468	 自由节奏	 Seattle Beat	 60	 [7]	 关铭诺	 17.8%	纳都	 6.4%
8	 244	 库帕图帕	 Koopa Troopa	 56.5	 [8]	 穆礼	 7.0%	福布斯	 8.9%
9	 990	 好运艾利	 Luck Of The Iris	 56.5	 [9]	 帕特尔	 3.6%	欧登达	 6.4%
10	 535246	 零缺点	 Zero Rate	 60	 [10]	 甘理迪	 15.8%	邵家荣	 11.7%
11	 846604	 情绪沸腾	 Uplifted	 60	 [11]	 蓝都普	 6.2%	高森	 6.6%
12	 69	 宇宙之地	 Deep Global	 60	 [12]	 恩瓦尼	 2.3%	邵嘉辉	 10.9%
13	 387690	 威力特工	 Fort Wylie	 60	 [13]	 古米德-1.5	 7.6%	普林斯鲁	3.8%

第 4场	 7:30PM	 ($80,000)	 					    基维尔	--1600公尺
1	 00886	 毕祖希	 Bijoux	 60	 [1]	 雅科森	 3.8%	高森	 6.6%
2	 773340	 壮丽晚霞	 Siberian Sunset	 60	 [2]	 关铭诺	 17.8%	高森	 6.6%
3	 76990	 双倍印象	 Double Impression	 60	 [3]	 沈慕游	 1.3%	纳都	 6.4%
4	 066509	 一生最爱	 Ladyofmylife	 60	 [4]	 古德恩	 5.8%	韦特	 12.2%
5	 432228	 石飞机	 Rock Flight	 60	 [5]	 甘理迪	 15.8%	邵家荣	 11.7%
6	 477	 高升	 High Born	 60	 [6]	 杰奇	 10.7%	包斯奇	 7.5%
7	 267225	 紫月亮	 Indigo Moon	 60	 [7]	 霍励贤	 15.6%	玛斯卡	 14.5%
8	 098868	 白金飞驹	 Gone Platinum	 60	 [8]	 蓝都普	 6.2%	韦黑德	 9.2%
9	 507575	 悠闲午茶	 Two For Tea	 60	 [9]	 费拉利	 11.3%	德里尔	 9.5%
10	 800906	 安巴拉斯	 Embarras De Riches	 60	 [10]	 沙凯伊	 4.3%	古特利	 3.8%
11	 063706	 安伯小舍	 Amble Inn	 60	 [11]	 蒙格	 5.8%	古特利	 3.8%
12	 08942	 英杜马维	 Indomavel	 60	 [12]	 希威森	 14.6%	布勒	 11.7%
13	 055066	 水晶谷	 Crystal Cove	 60	 [13]	 史托力	 2.0%	康贝尔	 6.4%
14	 6087	 温特利	 Ventriloquist	 60	 [14]	 迪伦	 10.2%	希尔	 10.7%

第 5场	 8:05PM	 ($80,000)	 					    基维尔	--1600公尺
1	 230833	 迈克先生	 Sir Michael	 54.5	 [1]	 基根	 12.9%	金米亚	 12.4%
2	 933444	 再显光芒	 Do It Again	 62	 [2]	 霍励贤	 15.6%	史奈斯	 15.5%
3	 681047	 好友	 My Bestie	 56	 [3]	 希威森	 14.6%	科森	 10.9%
4	 316985	 银色会员	 Silver Operator	 61.5	 [4]	 费拉利	 11.3%	马绍尔	 9.8%
5	 501047	 金汉子	 Solid Gold	 60	 [5]	 穆礼	 7.0%	罗拨士	 8.3%
6	 109692	 遥远王国	 Farland	 52	 [6]	 关铭诺	 17.8%	康贝尔	 6.4%
7	 182773	 帝王之神	 Sovereign Spirit	 62	 [7]	 杰奇	 10.7%	贝文森	 11.5%
8	 451100	 自豪大师	 Guru’s Pride	 59.5	 [8]	 雷景勋	 17.2%	邵家荣	 11.7%
9	 126416	 竟跑	 Tread Swiftly	 53	 [9]	 蒙格	 5.8%	玛斯卡	 14.5%
10	 61314	 时光男孩	 Goodtime Guy	 52	 [10]	 甘理迪	 15.8%	邵家荣	 11.7%

第 6场	 8:40PM	 ($100,000)	 					    基维尔	--2000公尺
1	 367173	 铁女	 Lady Of Steel	 61.5	 [1]	 雷景勋	 17.2%	 J维伦	 15.8%
2	 751113	 舞不停	 Keep On Dancing	 52.5	 [2]	 甘理迪	 15.8%	韦黑德	 9.2%
3	 436315	 海洋森林	 Ocean Forest	 52.5	 [3]	 关铭诺	 17.8%	莱尔德	 13.8%
4	 444348	 洁克琳	 Jacqueline	 54	 [4]	 费拉利	 11.3%	德里尔	 9.5%
5	 642245	 西贡之花	 Flower Of Saigon	 54	 [5]	 杰奇	 10.7%	科森	 10.9%
6	 821001	 预言胜利	 Pinch Me	 50	 [6]	 古米德	 7.6%	高森	 6.6%
7	 140322	 香香夫人	 Scented Mistress	 55.5	 [7]	 杰克布	 8.3%	马绍尔	 9.8%
8	 364714	 飞奔小鼠	 Rattle Mouse	 57	 [8]	 霍励贤	 15.6%	史奈斯	 15.5%
9	 885958	 电光石火	 Electric Surge	 52.5	 [9]	 穆礼	 7.0%	希尔	 10.7%
10	 333133	 银色魔术	 Silva Magic	 55.5	 [10]	 基根	 12.9%	金米亚	 12.4%
11	 033886	 法尔法宝	 Flichity By Farr	 57	 [11]	 古德恩	 5.8%	韦特	 12.2%
12	 012533	 接星	 Catchafallingstar	 58.5	 [12]	 希威森	 14.6%	科森	 10.9%

第 7场	 9:15PM	 ($300,000)	 					    基维尔	--1900公尺
1	 526367	 一起走	 Marchingontogether	56	 [1]	 蓝都普	 6.2%	邵家荣	 11.7%
2	 153214	 非洲之旅	 Trip To Africa	 58	 [2]	 古米德	 7.6%	霍威尔	 9.4%
3	 150615	 基尔佳	 Zillzaal	 60	 [3]	 希威森	 14.6%	泰利	 12.6%
4	 120453	 放飞	 Shavout	 52	 [4]	 李诚邦	 11.5%	欧登达	 6.4%
5	 419521	 青箭	 Doublemint	 60	 [5]	 基根	 12.9%	史奈斯	 15.5%
6	 254241	 大股东	 Share Holder	 52	 [6]	 蒙格	 5.8%	拉夫迪	 5.2%
7	 717811	 皇冠大楼	 Crown Towers	 60	 [7]	 霍励贤	 15.6%	史奈斯	 15.5%
8	 111132	 比利时龙	 Belgarion	 62	 [8]	 关铭诺	 17.8%	史奈斯	 15.5%
9	 225002	 特利弗	 Tristful	 58	 [9]	 费拉利	 11.3%	李维兰	 10.3%
10	 13111	 收藏家	 She’s A Keeper	 50	 [10]	 甘理迪	 15.8%	邵嘉辉	 10.9%
11	 651878	 黑球	 Blackball	 58	 [11]	 杰奇	 10.7%	邵家荣	 11.7%
12	 931121	 马特宏峰	 Matterhorn	 54	 [12]	 穆礼	 7.0%	韦特	 12.2%
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南非赛马贴士
第 1场 - 12.艾杰队长    4.乔利马     2.罗迪古兹     7.大吉岭

第 2场 - 8.瓦里托       14.嘟嘟马    10.巴灵顿      11.暮光骑士

第 3场 - 3.火烈飞翅     2.飞行人     9.胜利路       1.吉博雅

第 4场 - 12.英杜马维    5.石飞机     7.紫月亮       9.悠闲午茶

第 5场 - 2.再显光芒     7.帝王之神   4.银色会员     1.迈克先生

第 6场 - 1.铁女         2.舞不停     7.香香夫人     12.接星

第 7场 - 8.比利时龙     7.皇冠大楼   9.特利弗       5.青箭

第 8场 - 7.贡萨莱斯     13.嘿比尔    11.蓝色星球    14.时间猎人

第 9场 - 3.曼特里欧     1.起飞       8.库帕图帕     5.阳光快递

内容均经谨慎处理，倘有错误，乃非资料提供者意愿，若究后果，恕不受理。
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